
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 31.05.2010 № 1831

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 26.01.2009 № 104 «О МЕРАХ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ 

УСТОЙЧИВОГО РАЗВИТИЯ ЭКОНОМИКИ И СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЫ 
ГОРОДА ВЛАДИМИРА В ПЕРИОД МИРОВОГО ФИНАНСОВОГО 

КРИЗИСА»

В целях организации межведомственного взаимодействия и выработки мер 

по смягчению негативных проявлений мирового финансового кризиса в экономике 

и социальной сфере города Владимира 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  приложение 1 к  постановлению  главы города Владимира от 

26.01.2009 № 104 «О мерах по обеспечению устойчивого развития экономики и 

социальной  сферы города  Владимира  в  период мирового финансового  кризиса» 

(с  изменениями,  внесенными  постановлениями  главы  города  Владимира  от 

12.03.2009 № 741, от 19.03.2010 № 850) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Савельева В. А., Шохина А. С.; 

1.2. Ввести в состав комиссии:

1.2.1. Потемкина  Александра  Витальевича  -  заместителя  начальника 

управления, начальника отдела взаимодействия со СМИ управления по связям с 

общественностью и СМИ;

1.2.2. Трусову Веру Анатольевну - начальника финансового управления;

1.2.3. Шиша  Дмитрия  Николаевича  -  начальника  управления 

муниципальным имуществом г. Владимира.

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального 

опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

И.о. главы города А.В. Колгашкин


	И.о. главы города
	А.В. Колгашкин


